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	Veřejná zakázka

	Změna způsobu vytápění a stavební úpravy objektu Nejdek, Chodovská č.p. 465


Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon)

	Druh zadávacího řízení
	Otevřená malá zakázka

	Režim veřejné zakázky
	VZMR

	Druh zakázky
	Stavební práce

	Předpokládaná hodnota z.
	3 210 497 Kč bez DPH

	Adresa profilu zadavatele
	https://zakazky.nejdek.cz/profile_display_2.html

	Datum zahájení řízení
	6.2.2020


Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na https://zakazky.nejdek.cz/profile_display_2.html
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Zadavatel:

Zadavatel:
Město Nejdek

Sídlem: 
náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek

IČ: 
00254801

DIČ:
CZ00254801

Zastoupené: 
Ludmilou Vocelkovou – starostkou města
V Nejdku dne 24.2.2020
1 VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA / DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Dotaz na zadávací dokumentaci podaný dne 19.2.2020
Dotaz č. 1 
Ve výkazu výměr u popisů položek jsou prázdné kolonky – prosíme o doplnění, jelikož není zřejmé, co by se mělo cenit (konkrétně se jedná o položky 20-řádek 173, 214 – řádek 373, 235 – řádek 398, 298 – řádek 608, 57 – řádek – řádek 661)
Odpověď na 1. dotaz
opraveno
Dotaz č. 2
U oddílu 771 – podlahy z dlaždic – chybí položka na přesun hmot
Odpověď na 2. dotaz
Položka doplněna

Dotaz č. 3
U oddílu 778 – dokončovací práce – obklady – položka 52 a 53 je sporná, v položce 52 je uvedeno – oprava 200 ks obkladů a v položce 53 je dodávka 220 m2 obkladu. Co tedy platí – má být dodávka obkladu 220 m2 nebo 220 ks? (dle výkresů nejde zkontrolovat, jelikož ve výkresech není jediná kóta k obkladům a není nikde žádný popis týkajících se prací)
Odpověď na 3. dotaz
Jedná se o položku 781 . dokončovací práce obklady.
V projektu jsou zakresleny obklady, které budou vyměněny či budou nové, některé z obkladů budou zachovány, na ty je spočtena kusová forma obkladů pro jejich výměnu, 220m2 je plocha nových obkladů

Dotaz č. 4
Chybí položky v oddílu vedlejších rozpočtových nákladů – především náklady na zařízení staveniště, náklady na vytýčení sítí, dokumentace skutečného provedení, náklady na pojištění stavby
Odpověď na 4. dotaz
Položka doplněna
Dotaz č. 5

Konstrukce truhlářské – linky nejsou rozkresleny, jelikož nejde určit cenu
Odpověď na 5. dotaz
linky byly objednatelem zvoleny, jako jednoduché standardní o rozměru viz položka s umístěným dřezem, spotřebiče nejsou v dodávce

Dotaz č. 6 
Konstrukce truhlářské – z výkazu výměr je zřetelné, že se budou měnit okna za plastová – viz kopie z výkazu výměr. Takovým způsobem nejdou plastová okna nacenit. Plastová okna se cení v kusech. Chybí tepelné prostupnosti oken a přesné výpisy.

 [image: image1.emf]71 M 61140051 okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 do v1,5m m2 5,750


[image: image2.emf]73 M 61140053 okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 v1,5-2,5m m2 21,600


Odpověď na 6. dotaz
okna netypová v soustavě ÚRS jsou ceněna pouze plochou, typová jsou kusově – do jednotlivých položek týkajících se oken byly doplněny označení a počet kusů; tepelné propustnosti a přesné výpisy oken i dveří jsou na konci (včetně grafického znázornění) výkazu výměr stavební části

Dotaz č. 7

Upozorňujeme na to, že z výkresů nejsou zřejmé rozsahy prací
Odpověď na 7. dotaz
předpokladem projektu bylo minimalizování stavebních úprav a soustředění se na funkci bytového domu; proto jsou součástí položkového rozpočtu opravy, vysprávky apod.

Dotaz č. 8

Není zřejmé z výkazu výměr, zda budou obložkové zárubně v protipožárním provedení nebo budou v obyčejném provedení – 9 ks (uvedeno osazování protipožárních zárubní a dodávka je obyčejných zárubní)

Odpověď na 8. dotaz
obložkové zárubně jsou v PP provedení pro 7 BJ

Dotaz č. 9

Ve výkazu výměr je uvedeno 2 ks samozavíračů – dle požární zprávy by mělo být 9 ks

Odpověď na 9. dotaz
2 ks samozavíračů jsou navrženy dle PBŘ, PP dveře s PP zárubní jsou s dodatkem C2 pouze na schodišti a do technické místnosti

Dotaz č. 10

Ve výkazu výměr chybí dodávky dveřního kování, kukátek atd. (jsou uvedeny pouze montáže)

Odpověď na 10. dotaz
upraveno

Dotaz č. 11

U otopných těles chybí hlavice, šroubení, připojovací armatury

Odpověď na 11. dotaz
upraveno

Dotaz č. 12

Ocelové zárubně budou opravdu jen dva kusy, které jsou uvedeny ve výkazu výměr? Dle PD bude v objektu daleko více zárubní

Odpověď na 12. dotaz
upraveno
Dotaz č. 13

Ve výkazu výměr chybí zábor za veřejnou komunikaci, jelikož při stavbě bude provedena částečná uzavírka jízdního pruhu, jak je zřetelné z PD.

Odpověď na 13. dotaz
upraveno
Dotaz č. 14

Ve výkazu výměr chybí protipožární prostupy

Odpověď na 14. dotaz
upraveno

Dotaz č. 15

Plastová okna mají být osazeny s komprimačními páskami (parotěsnou a paropropustnou)? Nebo pouze na pěnu. Pokud by měly být osazeny s páskami, tak ve výkazu výměr chybí položka na dodávku a montáž pásek

Odpověď na 15. dotaz
na pěnu, vnitřní a vnější pásky by z hlediska nezateplení špalet a dalších úprav fasády neplnili svou funkci účinně
Dotaz č. 16

Chybí nátěry stávajících a případných nových zárubní

Odpověď na 16. dotaz
upraveno
Dotaz č. 17
Ve výkazu výměr je uvedena montáž mříží, není k tomu dodávka pro výrobu mříží. Budou použity stávající mříže?

Odpověď na 17. dotaz
položka nových mříží odstraněna – zůstává pouze jejich demontáž
Dotaz č. 18

Ve výkazu výměr je položka jak na práci, tak na dodávku. Musí být vyplněny obě políčka, a nebo do jednoho políčka stačí vypsat jednotkovou cenu a druhé nechat volné?
Odpověď na 18. dotaz
Vypsat jednotkově (do druhého políčka nulu), pokud není zřejmá položka, kde je materiál součástí položky

Dotaz č. 19
Sutě ve výkazu výměr neodpovídají skutečnosti.

Ve výkazu výměr je uvedeno:

Vodorovná doprava suti kolečkem do 50 m – 19,294 t

Nakládání suti na dopravní prostředky – 19,294 t

Chybí položka – odvoz suti do 1 km

Chybí položka – příplatek za odvoz suti za každý km

Poplatek za skládku suti – je uvedeno ve výkazu výměr, že bude skládkováno pouze 0,1 t. Skládkováno by mělo být také 19,294 tun suti a ne pouze 0,1 t.
Viz kopie z výkazu výměr

	
	D
	997
	Přesun sutě
	
	
	
	
	0,00

	6
	K
	997221141
	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m
	t
	19,294
	 
	 
	0,00

	
	PP
	
	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m
	
	
	
	
	

	8
	K
	997221611
	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
	t
	19,294
	 
	 
	0,00

	
	PP
	
	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti
	
	
	
	
	

	9
	K
	997221845
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302
	t
	0,100
	 
	 
	0,00

	
	PP
	
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302
	
	
	
	
	


Odpověď na 19. dotaz
opraveno




Dotaz na zadávací dokumentaci podaný dne 24.2.2020
Dotaz č. 20

Nikde ve výkazu výměr nemůžu najít započítaný SDK podhled a tepelnou izolaci k položce viz. obrázek č.1.
Odpověď na 20. dotaz
Jedná se o stávající podhled - nebude řešen při výstavbě
Dotaz č. 21
Konstrukce ve VV nemají odolnost EI30 viz. obrázek č.2.

Odpověď na 21. dotaz
v řezu je skladba stávajícího stavu pro návrh a posouzení PBŘ, kde tato skladba posuzována byla pro 30min o sdk knauf tl. 15mm + 50mm TI
Dotaz č. 22
Opravdu požadujete pouze jednonásobné malby?

Odpověď na 22. dotaz
z požadavků eliminace nákladů při výstavbě, jsou pouze součástí pouze vysprávky, přípravy podkladů pro malby a jednovrstvý nátěr
Dotaz č. 23
U podlah povlakových chybí ve výkazu výměr nějaké vyrovnávky a zároveň obvodové lišty.

Odpověď na 23. dotaz
Vysprávky jsou zahrnuty v položce 115, pouze rozpočtář ponechal poznámku pro stropy (opraveno v příloze) (nepočítáme s nivelační stěrkou).
Obvodové lišty byly započteny v pokládce PVC, rozpočtář rozdělil na samostatné položky

2 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY
Vzhledem k doplnění zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek a to do: 
dne 3.března 2020 do 12:00
